Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«31» января 2019 г.

№ 52/3-РД

РЕШЕНИЕ

Об изменении состава постоянного депутатского комитета

по вопросам экономики района, районного хозяйства и муниципальной собственности
Принято на 52 заседании

районной Думы 6-го созыва

«31» января 2019 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» шестого созыва-Клепиковой Мариипиковой Майона, районного хозяйства и муниципальной собственности

 Альбертовны, в соответствии со ст. 32 Устава РМО «Усть-Удинский район», ст. 5 Регламента районной Думы РМО «Усть-Удинский район»,

районная Дума РЕШИЛА:
1. Вывести из состава постоянного депутатского комитета по вопросам экономики района, районного хозяйства и муниципальной собственности депутата –Клепикову Марию Альбертовну.
2. Ввести в состав постоянного депутатского комитета по вопросам экономики района, районного хозяйства и муниципальной собственности депутата- Бондареву Анастасию Сергеевну.
Председатель районной Думы

Л.И. Соколова

И.о. мэра района                                                                                 О.И. Черных